PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

DECRETONº 5846,de 19 de fevereiro de 2025.
EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso desuas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, égm conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº2781, de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Art. 1º - Nomeia o servidor Gildo Alberto Bozzetti, no cargo emProvimento de Comissão de Secretária Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer,Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândia, nodia 01 de fevereiro de 2025,
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,retroagindo seus efeitosapartir de 01de fevereiro de 2025.

Registre-se. Publique-se, Cumpra-se.

Marilândia(ES), 19 de fevereiro de 2025.

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da P.M.M.
Em, 19/02/2025. Data de Publicaçi

ApeGera ROGALNOoo 1622073 PRESENTE ATO FOI FIXADO NESTAonpda PREFEITURA DE MARILÂNDIA - ES

4 DO | “2,As
FDMdOPinto

icipal
de Administração

PREFETURA MUNCGPAL DE MARILÂNDIA

SEOEISvaSOO

«N

OLamo3a

SEPGPOO/PERO-ZPEG-GP0PE0P-H01,191

SAO

GADO

SO

CIPGBIHCL

MMS

:es500W

“e1USuIe

Sp

opeusoy

Juliano Pereira
Chefe do Setor
Administrativo

=|

Página

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000- Marilândia - ESTelefone: (27) 3724-2964 Fax: (27) 3724-1098E-mail: administracaoâmarilandia.es gov. br